Circular nº 32 - 2023/2024 | CNA
Data: 15 de Outubro de 2023

- ÁRBITROS
- DIREÇÃO DA FPTM
- CONSELHOS DISTRITAIS DE ARBITRAGEM
- DEPARTAMENTO TÉCNICO DA FPTM
- ÓRGÃOS DA COMUNICAÇÃO SOCIAL

Exmos. Senhores

Vimos informar que o Conselho Nacional de Arbitragem procedeu às seguintes nomeações:

II Torneio Cidade Ribeira Grande

Data Local

21 de Outubro de 2023 às 10:00h
22 de Outubro de 2023 às 09:30h

Pavilhão Desportivo da Ribeira Grande

Nome Categoria

Júlio Nepomuceno Juiz Árbitro

António Medeiros Árbitro Nacional

Daniel Correia Árbitro Nacional

David Mendonça Árbitro Nacional

Emanuel Furtado Árbitro Nacional

Filipe Magalhães Árbitro Nacional

Jaime Evangelho Árbitro Nacional

Ronaldo Furtado Árbitro Nacional

André Tavares Árbitro Regional

Francisco Furtado Árbitro Regional

Com os melhores cumprimentos,

   Pelo Conselho Nacional de Arbitragem,

Paulo Jorge Leal Martins
Presidente